1 IK 8832, SK8832 / 06.05.03 d
Installationstechnik
Alarmgeber IK 8832, SK 8832
• Dauerton, Tonhöhe fest
• wahlweise mit umschaltbarem Intervall- / Dauerton
� Geräte wahlweise in 2 Bauformen:
- I-Bauform, z.B. IK _ _ _ _, in 61 mm
Bautiefe und unten liegenden Anschlußklemmen

IK 8832/100: Umschaltbar Intervall- / Dauerton
2 Tonhöhen einstellbar
Bestellbeispiel für Variante
IK 8832 /_ _ _ AC 230V
Nennspannung
Variante, bei Bedarf
Gerätetyp
Technische Daten
Leiteranschluß: 2 x 2,5 mm2 massiv oder
2 x 1,5 mm2 Litze mit Hülse
DIN 46 228-1/-2/-3/-4
Leiterbefestigung: Flachklemmen mit selbstabhebender
Anschlußscheibe IEC/EN 60 999-1
Schnellbefestigung: Hutschiene IEC/EN 60 715
Nettogewicht
IK 8832: 55 g
SK 8832: 72 g
IK 8832/100: 60 g
Geräteabmessungen
Breite x Höhe x Tiefe:
IK 8832: 17,5 x 90 x 61 mm
SK 8832: 17,5 x 90 x 100 mm
Standardtype
IK 8832    AC 230 V
• Artikelnummer: 0049528
• Dauerton, Tonhöhe fest
• Nennspannung U
N
: AC 230 V
• Baubreite: 17,5 mm
Variante
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
• Postfach 1251 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356